به گفته یک سخنگوی نیروهای آمریکا در منطقه، در این مدت حدود 400 نفر نیز بازداشت شدند که دست کم 60 نفر از آنها برای انجام بازجوییهای لازم برای مدتی طولانی در بازداشت به سر خواهند برد.

تحلیل اوضاع ایران و عراق در رسانه های جمعی

ادامه تظاهرات دانشجویی در ایران

راديو آلمان - یکشنبه 25 خرداد 1382 - 15 ژوئن 2003

موج اعتراضات علیه سیستم بنیادگرایانه ایران کماکان ادامه دارد. به گزارش خبرگزاری dpa در نخستین ساعات سحرگاهان امروز، صدها تن از دانشجویان بار دیگر در تهران تجمع نموده و خواستار برگزاری رفراندوم پیرامون آینده سیاسی ایران شدند. همین خبرگزاری به نقل از خبرگزاری دانشجویان، ایسنا گزارش میدهد که اعتراضهایی در شیراز نیز رخ داده است.